
比选公告 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：上海立信金融会计学院 H3C 路由器硬件维保项目 

采购编号：20D049B 

采购内容：维保服务 

采购预算金额：2.7 万 

提供的服务说明： 

对学校现有 H3C路由器进行原厂维保，服务期限为一年，保证设备稳

定运行。设备清单如下： 

产品型号 产品描述 
产 品 数

量 

RT-SR6604-X H3C SR6604-X 路由器机框 1 

RT-RSE-X3 

主控单元 RSE-X3(4G DDR3/1AUX/1CON/1GE 

Mgt/1CF/1USB) 

2 

RT-FIP-310 

灵活接口平台 310,1 HIM 插槽,2端口万兆 SFP+,4端

口 GE Combo 

1 

RT-HIM-1EXP-H3 1端口万兆以太网光接口模块(XFP) 1 

AC-PSR650-A-H3 H3C PSR650A 交流电源模块,650W 2 

SFP-XG-LH80-SM1550-

D 

SFP+ 万兆模块(1550nm,80km,LC) 2 



SFP-GE-LH80-SM1550-

D 

光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,80km,LC) 2 

XFP-SX-MM850-D 光模块-XFP-10G-多模模块-(850nm,300m,LC) 2 

服务内容： 

1、在设备(含软件)一年质保期内服务提供商应提供(7*24小时)现场

保修和技术支持服务，如诊断为硬件故障，应携带原厂备件并进行现

场更换，承诺尽力在最短时间内恢复系统正常运行； 

2、在质保期内服务提供商必须为最终用户提供技术服务热线(7*24

小时)，负责解答用户在设备使用中遇到的问题，并及时提出解决问

题的建议和操作方法(技术服务热线支持应是中文)； 

3、服务提供商应每年对保修设备进行 2 次巡检服务，并出具巡检报

告； 

4、需提供 H3C 原厂出具的续保证明； 

5、如学校有停电或其他重大活动安排，在设备续保周期内服务提供

商需提供免费的应急服务响应。 

6投标单位提供维保过程中使用的详细的主要配件及耗材清单，清单

中需提供明确的配件及耗材的品牌及单价，配件及耗材的供货价格清

单投标过程中仅作为评审依据，不计入投标总价中。 

公告起止时间：2020 年 8 月 24日至 2020 年 8 月 27 日止 

报名方式： 

携带以下材料，于 2020 年 8月 28 日上午 9:30-11:00，下午

13:00-16:00，至上海立信会计金融学院浦东校区实行政楼 303 室现



场报名。 

a) 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件。 

b) 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

采购单位：总务处 

联系人：童俊 

联系电话：18021099085 


